
VENDET E LIRA TË KRIJUARA NE DT.15.09.2025

Nr DRAP ZVAP
Institucioni arsimor                                 (sipas 

emërtimit në vulën zyrtare)

Lloji i 

institucionit 

arsimor

Profili Vakant Provizor

1 Fier Lushnje SHB Pasho Kurti/9V Irakli Bozo/Gj Vath Koreshi SHB Gjuhe Frenge 1

2 Fier Lushnje Profesionale Mekanike Bujqesore Profesionale Matematike 1

3 Fier Selenicë Shkolla "Mynyr Xhindi "Vllahine SHB Matematike 1

4 Fier Selenicë Shkolla Mynyr Xhindi "Vllahine SHB Gjuhe -Letersi 1

5 Fier Selenicë Shkolla "SadikZotaj " Ramice +"Hamdi Rrapi " Gjorm SHB Gjuhe Angleze 1

6 Fier Selenicë Shkolla"Mynyr Xhindi "Vllahine SHB Arsim Special 1

7 Fier Selenicë Shkolla "Razip Sadikaj" Lubonje SHB Arsim Special 1

8 Fier Roskovec Gjimnazi "Adem Vrapi" Roskovec AML Fizikë (deri 25.09.2025) 1

9 Fier Sarandë-Delvinë-Konispol Rait Bajo 9-vjeçare Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1

10 Fier Sarandë-Delvinë-Konispol Rait Bajo 9-vjeçare Gjuhë angleze 1

11 Fier Gjirokastër - Libohovë
Shkolla e Mesme me Orientim Artistik "Feim 

Ibrahimi"
AML

Edukim Muzikor 

(Firzamonike)
1

12 Fier Vlorë-Himarë Hasan Mehilli SHB Gjuhe shqipe dhe Letersi 1

13 Fier Vlorë-Himarë 24 Maji 9 vjecare Histori (leje lindje) 1

14 Fier Vlorë-Himarë Jani Minga Gjimnaz Histori 1

15 Fier Vlorë-Himarë Musa Cakerri 9 vjecare Art Pamor 1

16 Fier Vlorë-Himarë Musa Cakerri 9 vjecare Arsim Special 1

17 Fier Vlorë-Himarë Musa Cakerri 9 vjecare Arsim Special 1

18 Fier Vlorë-Himarë J. Minga+J.Minga Gjimnaz Fizik 1

19 Fier Patos Gjimnazi Zhani Ciko Patos  + Muhamet Shehu Gjimnaz Arsim Special 1

20 Fier Patos Shkolla e Bashkuar Mustafa Matohiti Patos SHB Arsim Special 1

21 Fier Patos Shkolla 9-vjeçare"Meleq Gosnishti"Patos 9-vjecare Arsim Special 1

22 Fier Patos Shkolla 9-vjeçare "Hekuran Maneku" Patos 9-vjecare Arsim Special 1

23 Fier Patos Shkolla 9-vjeçare "Hekuran Maneku" Patos 9-vjecare Arsim Special 1

24 Patos Shkolla 9-vjeçare "Muhamet Shehu" Patos 9-vjecare Arsim Special 1

25 Fier Tepelene -Memaliaj
Shkolla 9-vjeçare '' Halil Ramo'' - vartese e 

''M.Nexhipi''Dukaj )
9-vjecare Arsim Special 1


